

ja näita mulle ommad asjad ette, et sa minno asjust ühtegi liggi ei wõtta, sest sa olled sest tunnist sadik minno leiwast lahti; agga Hans jääb minno jure, sest ta on õige mees ja tah-tis sedda süüd omma peäle wõtta, mis ta koggoni ei olle teinud.“ Nenda läks härra kahhe poissiga Jürri kambri, ja leidis temma kastist mõnda kallist asja mis ta enne olli Hanso süüks aianud. Härra laskis sedda ärra wõtta, mis temma olli ja ütles weel wiimaks: „Sinna tigge sullane! kaua aega olled sa minno majas kurja teinud, nüüd kassil silma pill süit ärra, ja ärra to ial omma jalgo minno läwwe peäle. Sa olleksit sure kohto nuht-lusse wäärt, agga ma fingin sulle sinno terve nahha!“ Ja nenda panni Jürri minnema, sedda möda, kuidas temma Hanso peäle olli kobbut enne moistnud.

Waatke sõbrad! kui meil üllemid ja wannemid ei olleks, kuidas olleks luggo siis meie omma al? Ma ja kohtowannemad wahawad allati meie õiguése, meie au ja warra üle, mis meie omma suggo ilma armuta meie käest rissuks, kui nad omma nahka ei tahhaks hoida. Usk, wenna armas-tus ja halle südda omma liggimesse wasto, on

mõnnel hopis tundmatta asst ja ei holi teise ihhust egga hingest, kui temma agga omma kasso saab. Sattub temma teisega kohto alla, siis on niisugune kobbu walmis, melehead pakkuma, ja tulleb, kui Judas, allandlikkult omma munna-kindaga enne jubba kohtomeistjat melitama, et ifka õigus temma pole jääks.

1. Ello-õppetus.

Kuled sinna kussogil usso ja ello-wiside üle naertawad, seält joofse sinna ni rutto ärra, kui ial jõuad, kui peäseks tullukenne lahti, et sa ärra ei põlle. Ja kui sa umbest ärra ei põlle, jääb ommeti suitsu hais sinno jure.

2. Mosesse ajal said tuhanded surmatud, et kuld-wassikast kummardasid. — Meie aial ellawad ja toitwad ennast mitto tuhhat sellega et kuld-wassikast kummardawad.

3. Ärra moista kobbut, siis ei moisteta ka sinno peäle kobbut. Kui sa nääd, et ühhel innimeses ello-wisil polest on wigga, siis ärra mõtle mitte, et temma ühtegi ei kõlba, sest ükski ei ollä täielik ma-ilma peal; issegi päissel on plekkid peäl, ja on siiski feige ma-ilma walguis.